
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Penalità
sing. prove

Bass
(Tot.)

Punteggio
Totale

Big
Bass

Pres.

1

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Antoniacci

Agostini

Sgarzi

Varani

Novello

Ferretti

Di Giacomo

Casarola

Menichini

Brunella

Mancini

Migliori

Cossu

Celati

Castagnoli

Pantaleone

Mandolini

Caimmi

Francesco

Federico

Daniele

Alessio

Diego

Omar

Matteo

Mattia

Gianluca

Francesco

Stefano

Massimiliano

Marcello

Wogler

Marco

Lorenzo

Edoardo

Giacomo

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Candelara A.S.D. G.P.S. (Trabucco)

Bass And Pike

A.S.D. Bass Fishing

A.S.D. Bass Fishing

A.S.D. Bass Fishing

A.S.D. Bass Fishing

A.S.D. Bass Fishing

Bass & Co A.S.D.

A.S.D. Bass Fishing

Lenza Dannunziana

Bass And Pike

Bass And Pike

Bass And Pike

Bass And Pike

Bass Friends A.S.D.

Bass Friends A.S.D.

A.S.D. Bass Fishing

1

2

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

1.415

710

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago di Pontenina
Data 15-04-2019
Società Organizzatrice Bass Fishing MC

Manifestazione Belly 2019 - Lago di Pontenina
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica INDIVIDUALE dopo la prova nr. 1

Orario

17:01:53
Direttore di Gara

 
Giudice di Gara

Santoni Alfredo



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Penalità
sing. prove

Bass
(Tot.)

Punteggio
Totale

Big
Bass

Pres.

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Catana

Amisano

Allegrezza

Tassinari

Mariani

Procacci

Moscatelli

Panetto

Goracci

Branciari

Bonucci

Mosca

Gabriele

Cardoni

Bianchi

Iezzi

Moretti

Nicola

Corrado

Mattia

Massimiliano

Riccardo

Massimo

Massimiliano

Lorenzo

Mauro

Stefano

Manuele

Lucio

Marco thomas

Francesco

Giacomo

Luca

Claudio

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Candelara A.S.D. G.P.S. (Trabucco)

Candelara A.S.D. G.P.S. (Trabucco)

Magilla Bass

Bass Division A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Bass & Co A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Bass Friends A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Candelara A.S.D. G.P.S. (Trabucco)

Lenza Dannunziana

Grifo Pro Anglers A.S.D.

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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Classifica INDIVIDUALE dopo la prova nr. 1

Orario

17:01:53
Direttore di Gara

 
Giudice di Gara

Santoni Alfredo


